
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 06/14-02-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 131-06/14-02-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του υπ΄αριθμ. 3/2023 πρακτικού ελέγχου προσφορών (1ης συνεδρίασης 31/01/2023 
και 2ης συνεδρίασης  07/02/2023) της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού και των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την 1H ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 14-02-2023 ημέρα Τρίτη  και ώρα 9:30, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 11467/6/09-02-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος 
5. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
8. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
9. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Το τακτικό  μέλος  κ. Σταύρος Τραυλός συνδέθηκε κατά την συζήτηση του ΕΗΔ 7ου  Θέματος.    
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 11ο Θέμα: Έγκριση του υπ΄αριθμ. 3/2023 πρακτικού ελέγχου προσφορών (1ης συνεδρίασης 
31/01/2023 και 2ης συνεδρίασης  07/02/2023) της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού 
και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την 1H ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2022-2023. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 11ο θέμα εκτός ημερησίας  και καταθέτει 
εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ.  Κωνσταντίνου Ζορμπά, η οποία έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης– Πρόγραμμα  Καλλικράτης» με το οποίο 
συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ- ΟΤΑ Β’. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4083 Β΄/23-11-2017). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

4. Το ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβά σεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018. 

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 
4625/2019 (ΦΕΚ139Α’/31.8.2019) «Ρυθμίσεις του  Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» σύμφωνα με την οποία ορίζονται τα εξής: Η περίπτωση στ΄ της παραγράφου 1 
του άρθρου 159 του Ν. 3852/2010 αντικαθίσταται, ως εξής: «Αποφασίζει για την έγκριση των 
δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, 
συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την 
έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται 
προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να 
επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την 
απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο 
των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται 
ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό 
επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπολογισμού». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)− Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν.3310/2005(ΦΕΚ30/Α΄/14-02-2005) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και 
την αποτροπή καταστρατηγήσεων, κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων», όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 3414/2005 (ΦΕΚ279/Α΄/10-11-2005) και όπως ισχύει. 

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

10. Το Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ 
αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την 
ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών». 

11. Του άρθρου 33 του Νόμου 4713/2020 (ΦΕΚ 147/Α/29.07.2020) «Μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό 
έτος 2020-2021». 

12. Του άρθρου 32  του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) « Προσφυγή στη διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση» 

13. Της με αριθμ. 50025/2018 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 4217/Β/26-09-2018) '' Μεταφορά 
μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  Περιφέρειες'', όπως ισχύει. 

14. Το άρθρο 2 παραγρ.2 Ν.4623/2019, ΦΕΚ 134 Α΄/9-8-2019, με το οποίο τροποποιείται το άρθρο 175 
του Ν.3852/2010  περί ορισμού Προέδρου  και μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 

15. Την υπ’ αρ. οικ.71535/28859/13-09-2021 (ΦΕΚ 889/τ. Τ.Ο.Δ.Δ./14-10-2021) για Παράταση θητείας 
χωρικών Αντιπεριφερειαρχών και ορισμός νέων χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 

16. Την απόφαση Περιφερειάρχη για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
ΠΙΝ με αριθμ. Πρωτ. οικ.76736/31219/29-9-2021 (ΦΕΚ 778/τ. Τ.Ο.Δ.Δ./17-09-2021). 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

17. Την με αριθμ. 2-1/2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΙΝ περί Εκλογής Τακτικών και 
Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  

18. Την αριθμ. 16-03/21-01-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν, περί Εκλογής 
Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

19. Την αριθ. 227-38/28-12-2022 (ΑΔΑ 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων περί α) Έγκρισης του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 β) του 
πίνακα στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023». 

20. To υπ΄αριθμ.πρωτ.:10161/09-02-2023 (ΑΔΑ: 9Λ3ΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου – Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας - Δ/νση 
Διοίκησης- Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού Ν. Κέρκυρας με θέμα: «Έλεγχος Νομιμότητας της με 
αριθμό 227-38/28-12-2022  (ΑΔΑ: 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων η οποία αφορά α)την Έγκριση του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2023 β)τον πίνακα στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023».  

21. Το γεγονός ότι οι Περιφερειακές Ενότητες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων εγγράφουν σε ξεχωριστές 
πιστώσεις (κατά Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ) στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας, τις όμοιες 
ή ομοειδείς δαπάνες που τις αφορούν. (άρθρο 377 του ν.4412/2016,). 

22. Το από 02-09-2022 μήνυμα ηλ/κου ταχυδρομείου της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας- Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Απασχόλησης της Π.Ε Κέρκυρας. 

23. Το ν.4957/21-07-2022 (Α΄141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» και 
ειδικότερα το άρθρο 391 αυτού (παρ. 2 & 4).  

24. Το γεγονός ότι έως την 22α.7.2022 δεν έχουν προκηρυχθεί διαγωνισμός για την μεταφορά μαθητών 
έτους 2022-2023 στην Π.Ε. Κέρκυρας. 

25. Την επιτακτική ανάγκη να διασφαλιστεί η απρόσκοπτη και ασφαλής μεταφορά των μαθητών/τριών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής  Ενότητας  
Κέρκυρας για το σχολικό έτος 2022-2023 

26. Την αριθμ. 790-45/13-09-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ, περί Συγκρότησης 
Επιτροπών στην ΠΕ Κέρκυρας για το έτος 2022. 

27. Την αριθμ. Πρωτ. οικ71923/31030/06-09-2022, [ΑΔΑΜ: 22PROC011196347] 1H ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023.  

28. Το με αριθ. 1/16-09-2022 πρακτικού ελέγχου προσφορών (1η συνεδρίαση), της Επιτροπής 
Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη αναδόχων για 
την Μεταφορά Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χωρικής Αρμοδιότητας της 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

29. Το από 26/10/2022 μήνυμα μέσω της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ για την προσκόμιση συμπληρωματικών 
δικαιολογητικών 

30. Το με αριθ. 2/25-11-2022 πρακτικού ελέγχου προσφορών, της Επιτροπής Αξιολόγησης του 
διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη αναδόχων για την Μεταφορά 
Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χωρικής Αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

31. Την αριθμ.1109-60/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων με την οποία 
εγκρίθηκαν το 1ο και 2ο Πρακτικό. 

32. Το με αριθ. 3/2023 (1ης συνεδρίασης 31/01/2023 και 2ης συνεδρίασης  07/02/2023) πρακτικού ελέγχου 
προσφορών, της Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για 
την ανάδειξη αναδόχων για την Μεταφορά Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Χωρικής Αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

1. Την έγκριση του συνημμένου στην παρούσα 3ου πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών (1ης 
συνεδρίασης 31/01/2023 και 2ης συνεδρίασης  07/02/2023)– οικονομικών προσφορών , που 
υποβλήθηκαν για την αριθμ. πρωτ. οικ71923/31030/06-09-2022, [ΑΔΑΜ: 22PROC011196347] 1η 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023,  

2. Τον αποκλεισμό των προσφερόντων Κωνστάντη Σπυρίδωνα και Μακρή Δημητρίου, 
3. Την κατακύρωση των δρομολογίων όπως φαίνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 1 – ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - του συνημμένου 3ου πρακτικού  
4. Την κήρυξη ως άγονων των δρομολογίων όπως φαίνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 2  - ΚΥΡΗΞΗ ΑΓΟΝΩΝ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - του συνημμένου 3ου πρακτικού.  
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ 
Συνημμένο:  
3ο Πρακτικό  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ  
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 3/2023 (1η συνεδρίαση) 
 

Στην Κέρκυρα σήμερα στις 31-01-2023 και ώρα 09:00 π.μ. στο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Ε. Κέρκυρας, κατόπιν του από 09-01-2023 ηλεκτρονικού μηνύματος του Τμήματος 
Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού για άνοιγμα των δικαιολογητικών κατακύρωσης της αριθμ. πρωτ. οικ. 
71923/31030/06-09-2022  «1ης ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023» (ΑΔΑΜ: 22PROC011196347 και ΑΔΑ: 
Ψ8ΔΘ7ΛΕ-Ψ39) συνεδρίασε η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την αριθ. 790-45/13-09-2022 με ΑΔΑ: 9ΒΨ07ΛΕ-
Υ6Ε Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Άρθρου 175 του Ν.3852/2010 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
προκειμένου να αξιολογήσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών  για την επιλογή 
αναδόχων σύμβασης για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας της  Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για το σχολικό έτος 2022-2023. Στη συνεδρίαση υπήρχε 
απαρτία και παρέστησαν οι εξής: 

 
α/α Ονοματεπώνυμο και Ιδιότητα στην Επιτροπή: 
1 Παντελιού Τατιάνα, Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού με Βαθμό Α΄ ως Πρόεδρος 
2 Αργυρού Σπυριδωνία–Ολυμπία–Μίλκα, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Βαθμού Α, ως τακτικό μέλος 
3 Γκίνη Δήμητρα-Μαρία, ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων, Βαθμού Α, ως τακτικό μέλος 
 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της, 

 την υπ. αριθ. οικ. 71923/31030/06-09-2022  με ΑΔΑΜ: 22PROC011196347 και ΑΔΑ: Ψ8ΔΘ7ΛΕ-Ψ39 
Πρόσκληση του τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού, για την επιλογή αναδόχων του έργου: 
«Για την επιλογή αναδόχων σύμβασης για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για το σχολικό 
έτος 2022-2023 και συγκεκριμένα για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι και 
30.06.2023» 

 το από 16-09-2022 1ο Πρακτικό  

 το από 25-11-2022 2ο Πρακτικό  

 την υπ’ αριθμ. 1109-60/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων με την οποία εγκρίθηκε 
το 2ο Πρακτικό  

 το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό,  

διαπίστωσε τα εξής: 
Το Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικού κοινοποίησε τους προσωρινούς μειοδότες με την υπ’ αριθμ. 1109-
60/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων  

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

 
και τους ζήτησε μέσω της επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ να προσκομίσουν τα προβλεπόμενα, στην υπ. αριθ. οικ. 
71923/31030/06-09-2022  με ΑΔΑΜ: 22PROC011196347 και ΑΔΑ: Ψ8ΔΘ7ΛΕ-Ψ39 Πρόσκληση, δικαιολογητικά 
κατακύρωσης.  

 
Οι προσωρινοί μειοδότες ανταποκρίθηκαν, μέσω  ΕΣΗΔΗΣ στο μήνυμα της Υπηρεσίας  και κατόπιν η Επιτροπή 
προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών.  
Κατά τον έλεγχο διαπιστώθηκαν τα εξής: 
 
 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

1. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
2. ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
3. ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ –Δεν προσκόμισε δικαιολογητικά. Υπέβαλε αίτηση Παραίτησης από την διαδικασία   
5. ΤΡΑΒΕΛΚΟ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
6. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
7. ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
8. ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
9. ΑΦΟΙ ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε. : Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
10. ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών με παλαιότερες 

ημερομηνίες.  
11. ΜΑΡΚΑΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών εκτός από το 

πιστοποιητικό του Επιμελητηρίου περί καταλληλόλητας άσκησης επαγγέλματος. 
12. ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
13. MALIFUS: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών εκτός από το πιστοποιητικό του 

Επιμελητηρίου περί καταλληλόλητας άσκησης επαγγέλματος.  
14. ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  
15. ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ: Δεν προσκόμισε δικαιολογητικά.  
16. ΚΟΣΚΙΝΑ ΕΛΕΝΗ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών εκτός από το πιστοποιητικό 

του Επιμελητηρίου περί καταλληλόλητας άσκησης επαγγέλματος.  
17. ΑΓΑΘΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ: Προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών.  

 
 

 
Δεδομένου του γεγονότος ότι η καταλληλότητα   άσκησης επαγγέλματος προκύπτει εμμέσως και από τα υπόλοιπα 
υποβληθέντα δικαιολογητικά και επίσης  αποτελεί πιστοποιητικό, η ύπαρξη του οποίου κατά την λήξη υποβολής 
δικαιολογητικών μπορεί να επιβεβαιωθεί κα μεταγενέστερα, η Επιτροπή εκτίμησε  ότι για λόγους δημοσίου 
συμφέροντος (κίνδυνος κήρυξης άγονων δρομολογίων ή κατακύρωσης σε μειοδότη με ακριβότερη προσφορά) η 
έλλειψη αυτή δεν αποτελεί λόγο για αποκλεισμό. Οι εν λόγω μειοδότες ενημερώθηκαν από την Υπηρεσία και τα 
δικαιολογητικά αυτά υπεβλήθησαν μέσω του  ΕΣΗΔΗΣ.  
Στο σημείο αυτό η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση για να συνεχίσει την αξιολόγηση μετά την ενημέρωση των 
οικονομικών φορέων για την συμπλήρωση των δικαιολογητικών και θα επανέλθει αφού ενημερωθεί από το Τμήμα 
Προμηθειών για την έγκαιρη και προσήκουσα προσκόμιση αυτών. 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 
 
 

                     ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ-ΜΙΛΚΑ 

 ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΑΡΙΑ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ  
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 3/2023 (2η συνεδρίαση) 
Στην Κέρκυρα σήμερα στις 07-02-2023 και ώρα 09:00 π.μ. στο γραφείο της Προέδρου της Επιτροπής που 

συγκροτήθηκε με την αριθ. 790-45/13-09-2022 με ΑΔΑ: 9ΒΨ07ΛΕ-Υ6Ε Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του 
Άρθρου 175 του Ν.3852/2010 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, προκειμένου να ολοκληρώσει τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών  της αριθμ. πρωτ. οικ. 71923/31030/06-09-2022  «1ης 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023» (ΑΔΑΜ: 22PROC011196347 και ΑΔΑ: Ψ8ΔΘ7ΛΕ-Ψ39) συνεδρίασε η επιτροπή που Στη 
συνεδρίαση υπήρχε απαρτία και παρέστησαν οι εξής: 

α/α Ονοματεπώνυμο και Ιδιότητα στην Επιτροπή: 
1 Παντελιού Τατιάνα, Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού με Βαθμό Α΄ ως Πρόεδρος 
2 Αργυρού Σπυριδωνία–Ολυμπία–Μίλκα, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Βαθμού Α, ως τακτικό μέλος 
3 Γκίνη Δήμητρα-Μαρία, ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων, Βαθμού Α, ως τακτικό μέλος 

 
 

Τα  μέλη της Επιτροπής αφού ενημερώθηκαν για την προσκόμιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης που 
υπολείπονταν κατά την πρώτη συνεδρίαση (31-01-2023) από  τους αναδόχους, προσήλθαν για την αξιολόγησή 
τους, όπως φαίνεται στις παρακάτω οθόνες μαζί με τη σχετική αλληλογραφία: 

 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

 

 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

 
 
Μετά τον επανέλεγχο από την  επιτροπή,  συντάχθηκε ο παρακάτω πίνακας: 
 

 

Φ
Ο

ΡΟ
Λ
Ο

ΓΙ
Κ
Η

 Ε
Ν

Η
Μ

Ε
ΡΟ

Τ
Η

Τ
Α
 

Α
Σ
Φ

Α
Λ
ΙΣ

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Η

Μ
Ε
ΡΟ

Τ
Η

Τ
Α
 

ΓΙ
Α
 Σ

Υ
Μ

Μ
Ε
Τ
Ο

Χ
Η

 Σ
Ε
 

Δ
ΙΑ

ΓΩ
Ν

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
Σ
 

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

 Π
ΙΣ

Τ
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Τ
ΙΚ

Ο
 

Δ
ΙΚ

Α
Σ
Τ
ΙΚ

Η
Σ
 Φ

Ε
ΡΕ

ΓΓ
Υ
Ο

Τ
Η

Τ
Α
Σ
 

Π
ΙΣ

Τ
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Τ
ΙΚ

Ο
 Γ

Ε
Μ

Η
 Ό

Τ
Ι 

Τ
Ο

 
Ν

.Π
. 

Δ
Ε
Ν

 Ε
ΙΧ

Ε
Ι 

Τ
Ε
Θ

Ε
Ι 

Σ
Ε
 

Ε
Κ
Κ
Α
Θ

Α
ΡΙ

Σ
Η

 Ή
 Δ

Ε
Ν

 Ε
Χ
Ε
Ι 

Λ
Υ
Θ

Ε
Ι 

Ε
Κ
Τ
Π

Ω
Σ
Η

 Κ
Α
ΡΤ

Ε
Λ
Α
Σ
 Μ

Η
Τ
ΡΩ

Ο
Υ
 

Τ
Η

Σ
 Α

Α
Δ
Ε
 Γ

ΙΑ
 Τ

Η
Ν

 Μ
Η

 
Ν

Α
Σ
Τ
Ο

Λ
Η

 Ε
Π

ΙΧ
Ε
ΙΡ

Η
Μ

Α
Τ
ΙΚ

Η
Σ
 

Δ
ΡΑ

Σ
Τ
Η

ΡΙ
Ο

Τ
Η

Τ
Α
Σ
 

Υ
/Δ

 Π
ΡΟ

Σ
Φ

Ε
ΡΟ

Ν
Τ
Α
 Π

Ε
ΡΙ

 Μ
Η

 
Κ
Υ
ΡΗ

Σ
Η

Σ
 Ο

ΡΙ
Ζ
Ο

Ν
Τ
Ο

Υ
 

Α
Π

Ο
Κ
Λ
Ε
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 

Π
ΙΣ

Τ
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Τ
ΙΚ

Ο
 Ο

ΙΚ
Ε
ΙΟ

Υ
 

Ε
Π

Α
ΓΓ

Ε
Μ

Α
Τ
ΙΚ

Ο
Υ
 Μ

Η
Τ
Ρ
Ω

Ο
Υ
 Γ

ΙΑ
 

Π
Α
Ο

Δ
Ε
ΙΞ

Η
 Κ

Α
Τ
Α
Λ
Λ
Η

Λ
Ο

Τ
Η

Τ
Σ
 

Α
Σ
Κ
Η

Σ
Η

Σ
 Ε

Π
Α
ΓΓ

Ε
Λ
Μ

Α
Τ
Ο

Σ
 

Π
Α
ΡΑ

Τ
Η

ΡΗ
Σ
Ε
ΙΣ

 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 1 2 3 4 5 6 7   

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
√ √ √ √ √ √  √   

ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΓΑΤΕΡΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
              

ΑΙΤΗΣΗ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΤΡΑΒΕΛΚΟ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΣΟ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

√ √ √ √ √ √ √   

ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΚΟΤΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΑΦΟΙ ΧΡΥΣΚΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΧΡΙΤΟΔΟΥΛΟΣ 
√ √ √ √ √ √ √  

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

ΜΑΡΚΑΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
√ √ √ √ √ √ √   

MALIFUS 
√ √ √ √ √ √    

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
       

 ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΚΟΣΚΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 
√ √ √ √ √ √ √   

ΑΓΑΘΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
√ √ √ √ √ √ √   

 
 
Με βάση τα παραπάνω και κατόπιν της κλήρωσης για το δρομολόγιο Γ16 του πίνακα 2 του 2ου πρακτικού από την 
οποία προέκυψε μειοδότης η εταιρία ΤΡΑΒΕΛΚΟ, ο πίνακας κατακύρωσης των δρομολογίων διαμορφώνεται ως 
εξής:  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  1 ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 

ΙΝ
Α

Κ
Α

Σ
 Π

Ρ
Ο

Σ
Κ

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Α
/Α

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
 

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Ε

Σ
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 Π
Ο

Υ
 

Ε
Ξ

Υ
Π

Η
Ρ

Ε
Τ

Ο
Υ

Ν
ΤΑ

Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
 

Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
ΙΛ

ΙΟ
Μ

Ε
Τ

Ρ
Α

 
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΟ

Υ
  

(M
E

TA
B

Α
Σ

Η
Σ

 
Κ

Α
Ι 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
) 

Π
Ο

Σ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Υ
 (

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΑ
 

Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
 σ

ε 
€ 

) 

Π
Ο

Σ
Ο

 Μ
Ε

ΤΑ
Φ

Ο
Ρ

Ε
Α

 
(Η

Μ
Ε

Ρ
Η

Σ
ΙΑ

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
 σ

ε 
€ 

Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 Φ
Π

Α
) 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
 Π

Ο
Σ

Ο
 (

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΑ
Σ

 
Α

Π
Ο

Ζ
Η

Μ
ΙΩ

Σ
Η

Σ
 σ

ε 
€ 

Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 
Φ

Π
Α

) 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Η
Μ

Ε
Ρ

Ω
Ν

 Α
Ν

Α
 

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Ο

 Ε
Τ

Ο
Σ

 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

  Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

(Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 Φ
.Π

.Α
.)

 γ
ια

 τ
ο

 σ
χο

λι
κό

 
έτ

ος
 2

02
2-

2
0

2
3

 

Μ
Ε

ΤΑ
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
Ε

Σ
Ο

 

Π
Π

Ρ
Ο

Σ
Φ

Ε
Ρ

Ω
Ν

 

1 

ΜΩΡΑΙΤΙΚΑ-
ΜΕΣΟΓΓΗ ΛΕΟΥ-
ΑΝΩ ΜΕΣΟΓΓΗ-
ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΑ- 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΩΝ   

ΝΗΠΙΑΓΩΓ
ΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΙΑ
ΝΩΝ 

8 14,00   30,88 30,88 180 5.558,40 

ΕΔΧ-
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΜΙΣΘΩΣ

ΗΣ  ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

α 

4 

ΨΑΡΑΣ-ΜΕΣΟΓΓΗ-
MΕΣΟΓΓΗ (ΛΕΟΥ)-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΤΕΙΕΩ
Ν 

(ΒΡΑΓΚΑΝΙ
ΩΤΙΚΑ) 

8 12,20   28,80 28,80 180 5.184,00 

Ε.Δ.Χ - 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΜΙΣΘΩΣ

ΗΣ  ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

α 

6 

ΚΟΤΣΑΚΙΑ 
(ΧΛΟΜΟΥ)-ΨΑΡΑΣ-
ΜΕΣΟΓΓΗ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΡΓΥΡΑΔΩ
Ν 

4 23,40   39,76 39,76 180 7.156,80 
Ε.Δ.Χ-
ΤΑΞΙ 

 ΚΟΥΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓ.   

α 

9 

ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
(ΜΩΛΟΣ)-2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΑΛΥΚΕΣ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΜΩΛΟΣ- 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗ
Σ 

(ΡΙΓΓΛΑΔΩ
Ν 12)   

9 21,00   36,76 36,76 180 6.616,80 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ  

 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤ.   

             

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

β 

1.3 

ΨΑΘΙΛΑΣ 
(ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ)- 
ΚΟΨΟΧΕΙΛΑΔΕΣ-
ΜΕΣΑΡΙΑ-ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ-ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-
ΑΓΡΟΣ-ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ  

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

37 18,00 10,20 103,48 113,68 180 20.462,40 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ ΕΩΣ 

30 
ΘΕΣΕΩΝ-
ΣΤΕΝΟΤ

ΗΤΑ 
ΔΡΟΜΟΥ                                 
( 22 ΚΑΙ 

15 
ΜΕΤΑΦΕ
ΡΟΜΕΝΟ

Ι 
ΜΑΘΗΤΕ

Σ ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑ
ΦΟΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗ)  ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

1.4.1 

ΒΑΛΑΝΕΙΟ-
ΔΡΟΣΑΤΟ-
ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ-
ΤΡΟΥΜΠΕΤΑ-
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΓΥΡΟΥ-ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ-
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΡΩΙΝΗΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ - 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΑ 
ΜΟΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ) 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ ΚΑΙ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

32 14,60 5,10 59,50 64,60 180 11.628,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ     

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

1.4.2 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ-
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΓΥΡΟΥ-
ΤΡΟΥΜΠΕΤΑ-
ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ-
ΔΡΟΣΑΤΟ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ- 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ-
ΤΡΟΥΜΠΕΤΑ-
ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ-
ΔΡΟΣΑΤΟ-
ΒΑΛΑΝΕΙΟ (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ-
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΑ 
ΜΟΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ) 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ ΚΑΙ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

32 27,50 7,65 86,16 93,81 180 16.885,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ   

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

1.5 

ΑΦΙΩΝΑΣ-ΑΡΙΛΛΑΣ-
ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ 
(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΘΕΣΗ ΜΠΟΥΡΙ)-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 
ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ-
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

50 32,00   139,12 139,12 180 25.041,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

1.6 

ΓΟΥΣΑΔΕΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΛΙΒΑΔΙ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ-
ΨΑΘΥΛΑΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΚΟΨΟΧΕΙΛΑΔΕΣ-
ΜΕΣΑΡΙΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ-
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ - 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

34 24,20   117,56 117,56 180 21.160,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

1.9 

ΑΣΤΡΑΚΕΡΗ-
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ- 
ΣΙΔΑΡΙΟΥ (ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ)-
ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ-
ΚΑΒΑΛΟΥΡΙ-
ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ-
ΑΓΡΑΦΟΙ-ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

40 39,20   161,78 161,78 180 29.120,40 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

β 

1.10 

ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ-
ΑΥΛΙΩΤΕΣ -
ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-
ΜΕΛΙΤΣΑ-ΣΙΔΑΡΙ-
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ  

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

42 43,00   164,78 164,78 180 29.660,40 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

2.8 

ΑΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ-
ΒΟΥΝΙΑΤΑΔΕΣ-
ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ                   

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑ

ΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ 

50 29,60   132,64 132,64 180 23.875,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β 

2.9 

ΑΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ-
ΒΟΥΝΙΑΤΑΔΕΣ-
ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ                      

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑ
ΝΩΝ 

ΜΕΣΗΣ 

44 29,60   132,64 132,64 180 23.875,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β 

6.5 

ΠΟΥΛΑΔΕΣ-
ΤΕΜΠΛΟΝΙ-
ΔΑΝΙΛΙΑ-ΚΥΡΑ 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ-ΑΓ. 
ΑΝΔΡΕΑΣ -ΑΓ. 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- 6ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(EΛΕΥΘΕΡΙ

ΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟ
Υ 42 ΠΑΛΙΟ 

ΛΙΜΑΝΙ ) 

23 36,60   148,24 148,24 180 26.683,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ  

β 

7.1 

ΜΑΡΑΘΙΑΣ-
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ-
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-1o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ  

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓ

ΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ

-
ΑΡΓΥΡΑΔΩ
Ν ΚΑΙ  1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ
-

ΑΡΓΥΡΑΔΩ
Ν 

(ΑΡΓΥΡΑΔΕ
Σ)  

41 24,20 10,20 106,32 116,52 180 20.973,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

β 

7.2 

ΧΛΩΜΟΤΙΑΝΑ-
ΒΡΑΓΑΝΙΩΤΙΚΑ-
ΑΛΕΥΡΟΠΑΡΙ-
ΧΛΟΜΟΣ--ΛΙΝΙΑ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ- ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ -
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΜΕ  
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩ

Ν ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

62 52,00   166,96 166,96 180 30.052,80 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ                 
(31 

ΜΕΤΑΦΕ
ΡΟΜΕΝΟ

Ι 
ΜΑΘΗΤΕ

Σ 
ΑΝΤΙΣΤΟ
ΙΧΑ ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑ
ΦΟΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗ ) 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

β 

8.1 

ΓΑΡΔΕΝΟΣ 
(ΠΑΡΑΛΙΑ)-
ΒΙΤΑΛΑΔΕΣ-2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗ
Σ 

(ΡΙΓΓΛΑΔΩ
Ν 12) 

25 17,00 10,20 89,06 99,26 180 17.866,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤ.  

β 

8.2 

ΚΑΒΟΣ-ΑΓ ΠΕΤΡΟΣ 
ΚΑΒΟΥ-1ο 
ΝHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΜΕΛΙΚΙΩΝ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓ

ΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ

Σ-
ΜΕΛΙΚΙΩΝ 

(2ΙΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 

468) 

11 11,80 10,20 48,74 58,94 180 10.609,20 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ (11 

METAΦΕ
ΡΟΜΕΝΟ

Ι 
ΜΑΘΗΤΕ

Σ 
ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΕΙΟΥ 
ΜΕΛΙΚΙΩ
Ν ΚΑΙ 2 

ΔΗΜΟΤΙΚ
ΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ 

ΜΕΛΙΚΙΩ
Ν 

 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤ.   

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

β 

8.3 

ΑΛΥΚΕΣ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ
Σ & ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ

Σ 
(ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟΥ 2) 

10 9,80 0,00 40,48 40,48 180 7.286,40 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤ.   

β 

8.4 

ΣΠΑΡΤΕΡΑ-
ΔΡΑΓΩΤΙΝΑ-
ΝΕΟΧΩΡΙ-
ΜΠΑΣΤΑΤΙΚΑ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΚΡΗΤΙΚΑ-4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗ
Σ-

ΝΕΟΧΩΡΙΟ
Υ 

48 16,60 10,20 87,92 98,12 180 17.661,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΙ Ο.Ε.  

β 

8.5 

ΣΠΑΡΤΕΡΑ-
ΔΡΑΓΩΤΙΝΑ-
ΝΕΟΧΩΡΙ-
ΜΠΑΣΤΑΤΙΚΑ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ -
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΚΡΗΤΙΚΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ

Σ 
(ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟΥ 2) - 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗ
Σ 

65 38,40   146,52 146,52 180 26.373,60 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ                
(49  ΚΑΙ 16 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
& ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΛYKEIOY 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ 

ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟ

ΜΕΝΗ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ)  ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΙ Ο.Ε.  

β 

9.1 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(ΧΛΩΜΟΥ)-

ΧΛΩΜΟΣ -ΛΙΝΙΑ-
ΧΛΩΜΟΤΙΑΝΑ-

ΒΡΑΓΚΑΝΙΩΤΙΚΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ -ΑΝΩ 
ΜΕΣΟΓΓΗ-

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓ
ΕΙΟ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛ
ΗΣ  ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΤΕΙΕΩ
Ν  

(ΒΡΑΓΚΑΝΙ
ΩΤΙΚΑ) 

36 42,4 15,3 154,38 169,68 180 30.542,40 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ         

(22 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 
ΚΑΙ  14 

ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

ΟΥ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ
Σ ((7 +7 ανά 

περιγραφόμεν
η διαδρομή) 

 ΜΕΡΙΑΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Σ  

β 

9.2 

ΜΩΡΑΪΤΙΚΑ-ΚΑΤΩ 
ΣΠΗΛΑΙΟ 
ΜΕΣΟΓΓΗΣ-
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ-
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΩΝ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΤΕΙΕΩ
Ν 

(ΒΡΑΓΚΑΝΙ
ΩΤΙΚΑ) 

33 29,80 15,30 132,96 148,26 180 26.686,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΜΑΡΚΑΤΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ  

β 

10.3 

ΛΑΚΩΝΕΣ-
ΔΟΥΚΑΔΕΣ-
ΓΑΡΔΕΛΑΔΕΣ- 
ΛΙΒΑΔΙ 
ΓΑΡΔΕΛΑΔΩΝ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ -
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΑΠΑΔΩΝ 
& 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

23 28,20 10,20 119,40 129,60 180 23.328,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ  

β 

11.1 

ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ -
ΚΟΚΚΙΝΙ-
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

36 24,8 10,20 107,52 117,72 180 21.189,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

β 

11.2 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ-ΛΙΒΑΔΙ 
ΡΟΠΑ-ΚΑΝΑΚΑΔΕΣ-
ΜΑΡΜΑΡΟ-
ΓΙΑΝΝΑΔΕΣ- 
ΒΑΤΟΣ-ΚΟΚΚΙΝΙ  
(ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΑΣΜΑ- 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΑ 
ΜΟΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ)  

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ  
36 29,5   84,61 84,61 180 15.229,80 

ΜΕΓΑΛΟ  
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

β 

11.3.
1 

TΡΙΚΛΙΝΟ -
ΚΟΜΠΙΤΣΙ - 
ΚΑΡΟΥΜΠΑΤΙΚΑ -
ΠΕΛΕΚΑΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ- ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
(ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΠΡΩΙΝΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ-
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΑ 
ΜΟΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
& 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ  

13 16,20 5,10 38,81 43,91 180 7.903,80 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ                                    

 ΜΑΝΕΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

β 

11.3.
2 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ-ΚΟΜΠΙΤΣΙ-
ΤΡΙΚΛΙΝΟ-
ΚΑΡΟΥΜΠΑΤΙΚΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗ-ΚΟΜΠΙΤΣΙ-
ΠΕΛΕΚΑΣ (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ-
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΑ 
ΜΟΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ ΙΩΑΝΝΗ 
& 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ  

13 25,40 5,10 50,99 56,09 180 10.096,20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ                                      

 ΜΑΝΕΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

β 

11.4 

ΒΑΤΟΣ-ΕΡΜΟΝΕΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΑΔΩ
Ν 

18 20,20 10,20 65,74 75,94 180 13.669,20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

β 

11.5 

ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ -
ΔΟΥΚΑΔΕΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΤΙΚΑ-
ΚΑΝΑΚΑΔΕΣ-
ΓΙΑΝΝΑΔΕΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΑΔΩ
Ν 

29 32,00 10,20 120,58 130,78 180 23.540,40 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

β 
11.6 

ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ -
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΡΑΣ 
13 18,00 10,20 61,90 72,10 180 12.978,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

β 

11.7 

ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ -
ΚΟΚΚΙΝΙ -
ΠΕΛΕΚΑΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩ

Ν 
ΝΗΠΙΑΓΩΓ

ΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩ

Ν 

31 27,00 10,20 111,74 121,94 180 21.949,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

β 

12.1 

ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-
ΑΝΑΛΗΨΗ -ΥΨΟΣ 
(ΣΤΑΣΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ)-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

ΑΣ  

44 18,40 10,20 93,06 103,26 180 18.586,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

12.2 

ΑΓΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ-
ΓΑΖΑΤΙΚΑ-
ΠΟΥΛΑΔΕΣ- 
ΣΓΟΜΠΟΥ - 
ΤΖΑΒΡΟΥ - ΣΤΑΣΗ 
ΚΟΜΜΕΝΟ-ΣΤΑΣΗ 
ΔΑΣΙΑ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

ΑΣ  

29 22,60 10,20 103,10 113,30 180 20.394,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

12.3 

ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ 
(ΚΑΤΩΜΕΡΙ)-ΑΓ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ-
ΓΑΖΑΤΙΚΑ-
ΠΟΥΛΑΔΕΣ-
ΣΓΟΜΠΟΥ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΙΑΚΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΙΑΚΩΝ 

51 32,60   121,58 121,58 180 21.884,40 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

12.4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΙΑΚΩΝ-ΠΥΡΓΙ-
ΜΠΑΡΜΠΑΤΙ-
ΝΗΣΑΚΙ (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ- 
ΣΧΟΛΑΣΜΑ) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΙΑΚΩΝ  

11 9,00   35,11 35,11 180 6.319,80 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

β 

12.5 

ΝΗΣΑΚΙ-
ΜΠΑΡΜΠΑΤΙ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥ 

17 15,60 10,20 64,44 74,64 180 13.435,20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

β 

13.1 

ΜΟΓΓΟΝΗΣΙ-ΣΤΑΣΗ 
AΓΑΛΜΑ-ΟΖΙΑΣ-
ΣΤΑΣΗ 
ΚΕΦΑΛΑΤΙΚΑ-
ΓΑΙΟΣ-ΝΕΟ ΛΙΜΑΝΙ- 
ΣΤΑΣΗ 
ΙΕΡΟΜΟΝΑΧΟΣ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΑΞΩΝ 

 ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΑΞΩΝ 

(ΒΛΑΧΟΠΟ
ΥΛΑΤΙΚΑ 
ΠΑΞΩΝ) 

42 24,60 10,20 133,56 143,76 180 25.876,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ              

 MALIFUS  

β 

13.2 

ΝΕΟ ΛΙΜΑΝΙ- 
ΣΤΑΣΗ ΑΓΑΛΜΑ-
ΜΟΓΓΟΝΗΣΙ-
ΓΥΦΤΙΚΑ ΓΑΙΟΥ-
ΟΖΙΑΣ--
ΚΕΦΑΛΑΤΙΚΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΠΑΞΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
-

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 
ΠΑΞΩΝ                       

(ΒΛΑΧΟΠΟ
ΥΛΑΤΙΚΑ 
ΠΑΞΩΝ) 

27 21,80 10,20 131,80 142,00 180 25.560,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
 MALIFUS  

γ 

2 

ΛΙΑΠΑΔΕΣ- 
ΚΑΡΟΥΜΠΑΤΙΚΑ-ΠΟΤΑΜΟΣ 
-ΣΟΛΑΡΙ (EΘΝ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ 69)-
ΚΑΠΟΥΤΣΙΝΟΙ-ΚΟΥΛΙΝΕΣ 
(ΟΘΩΝΩΝ 93, ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ 
15, ΠΑΞΩΝ 7)-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 5-ΜΟΥΡΑΓΙΑ 
(ΑΡΣΕΝΙΟΥ 9)-ΑΝΔΡΕΑ 
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ 6-ΚΑΣΤΑΝΙΑ- 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ 
1ο EIΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 34 Α) 
& ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

ΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ) 

13 83,80 15,30 151,20 166,50 180 29.970,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΙ Ο.Ε.  

γ 

3 

ΛΕΥΚΙΜΜΗ 
(ΒΙΤΑΛΑΔΕΣ)- ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ- ΑΓΙΑ 
ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΛΟΜΟΣ - 
ΠΕΡΑΜΑ - 
ΚΑΣΤΑΝΙΑ - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 
ΧΩΡΙΣ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 
ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ ΚΑΙ 
ΧΛΟΜΟΣ ΑΓ 
ΠΕΛΑΓΙΑ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΚΑΙ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓ
ΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 

34Α) & 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ
Ο ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ

Σ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ) 

10 80,70 15,30 146,32 161,62 180 29.091,60 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

γ 

4 

ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΕΣ 
(ΠΟΝΤΗ)-
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΜΕΣΗΣ (ΚΑΜΑΡΑ)-
ΒΑΡΥΠΑΤΑΔΕΣ-
ΠΕΛΕΚΑΣ ΘΕΣΗ 
ΤΖΑΝΗ--ΚΑΝΑΛΙΑ-
ΑΛΕΠΟΥ--ΙΑΣΟΝΟΣ 
ΣΩΣΙΠΑΤΡΟΥ 11-
ΣΧΕΡΙΑΣ 8-ΚΑΝΟΝΙ 
(ΝΑΥΣΙΚΑΣ 16)  -1o 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 

34Α)   

12 67,00 15,30 124,74 140,04 180 25.207,20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

γ 

6 

ΑΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ-
ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΜΕΣΗΣ (ΚΑΜΑΡΑ)-
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 

34Α) & 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ
Ο ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ

3 48,60   63,56 63,56 180 11.440,80 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ                      

 
ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

ΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ

Σ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ)   

γ 

8 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
AΛΕΠΟΥ-
ΠΟΤΑΜΟΣ-ΔΑΣΙΑ-
ΑΓ ΜΑΡΚΟΣ                                                          
( ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ-
ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΤΙΣ 16.00 μ.μ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 

34Α) 

5 20,50   31,03 31,03 180 5.585,40 

ΕΔΧ-
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΜΙΣΘΩΣ

ΗΣ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

γ 

9 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ--
ΚΑΣΤΑΝΙΑ-
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΕΣ 
(ΠΟΝΤΗ)-ΚΑΜΑΡΑ-
ΠΕΡΑΜΑ-ΧΛΩΜΟΣ 
ΑΓ ΠΕΛΑΓΙΑ-
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ-
ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΤΙΣ 16.00 μ.μ) 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 

34Α) 

7 44,90   51,88 51,88 180 9.338,40 

ΕΔΧ-
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΜΙΣΘΩΣ

ΗΣ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

γ 

10 

ΑΥΛΙΩΤΕΣ-
KAΡΟΥΣΑΔΕΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
(Ε.Ε.Ε.Ε.Κ) 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ
Ο ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ

Σ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ ) 

2 83,00   96,50 96,50 180 17.370,00 

ΕΔΧ-ΤΑΧΙ 
(ΜΕΤΑΦ

ΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΗ 

ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚ

Α 
ΠΡΟΒΛΗ

ΜΑΤΑ)  ΜΑΝΕΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

γ 

11 

AΓ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΣΙΝΙΩΝ-ΑΧΑΡΑΒΗ-
ΡΟΔΑ-
ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ-
ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ-2ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΛΙΒΑΔΙ 

ΒΕΛΟΝΑΔ
ΩΝ                   

-ΔΗΜΟΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
) 

7 72,40 15,30 130,50 145,80 180 26.244,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

γ 

12 
ΑΥΛΙΩΤΕΣ-ΣΙΔΑΡΙ- 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΛΙΒΑΔΙ 

ΒΕΛΟΝΑΔ
ΩΝ                   

-ΔΗΜΟΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
) 

3 19,00   35,18 35,18 180 6.332,40 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

 

           

 

γ 

14 

ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 
(ΝΟΤΟΣ)-
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ-ΑΓ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-ΣΤΑΣΗ 
ΑΝGNASA 
(ΜΠΕΝΙΤΣΕΣ)-
ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΤΑΞΙ -ΠΕΡΑΜΑ-

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΣΠΥΡΟΥ 

ΡΑΘ 1-
ΚΕΦΑΛΟΜ

14 92,20 20,40 164,44 184,84 180 33.271,20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

ΧΡΥΣΙΔΑ-ΓΑΡΙΤΣΑ 
(ΑΘΑΝ.ΚΑΒΒΑΔΑ 
5,ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 2, ΑΘ. 
ΠΟΛΙΤΗ 20)-
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 
(ΚΑΝΟΝΙ)-ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 8-
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΝΤΟΥΚΟ) 

γ 

16 

ΚΑΣΣΙΩΠΗ-ΣΤΑΣΗ 
ΠΥΡΓΙ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΤΑΧI)-ΑΓ ΜΑΡΚΟΣ-
ΥΨΟΣ-ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ (ΘΕΣΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ)-
ΔΑΦΝΙΛΑΣ-
ΕΥΡΩΠΟΥΛΟΙ-
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΣΠΥΡΟΥ 

ΡΑΘ 1-
ΚΕΦΑΛΟΜ
ΑΝΤΟΥΚΟ) 

10 89,00 15,30 159,40 174,70 180 31.446,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
(ΜΕΤΑΦ

ΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΡΙ

ΑΣ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚ

Α 
ΠΡΟΒΛΗ

ΜΑΤΑ) 
ΤΡΑΒΕΛΚΟ 

γ 

17 

ΕΠΙΣΚΕΨΗ-ΠΥΡΓΙ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΑΠΌ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΓΙΑ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ) 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΣΠΥΡΟΥ 

ΡΑΘ 1-
ΚΕΦΑΛΟΜ
ΑΝΤΟΥΚΟ) 

1 29,20   44,40 44,40 180 7.992,00 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

γ 

19 

ΑΧΑΡΑΒΗ-ΡΟΔΑ-
ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ-
ΚΑΒΒΑΛΟΥΡΙ-ΑΓ 
ΔΟΥΛΟΙ-ΤΖΑΒΡΟΥ-
ΓΟΥΒΙΑ-
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ-
ΠΟΤΑΜΟΣ 
(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ)-
ENIAIO EIΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΣΠΥΡΟΥ 

ΡΑΘ 1-
ΚΕΦΑΛΟΜ
ΑΝΤΟΥΚΟ) 

10 93,60 20,40 166,64 187,04 180 33.667,20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

γ 

21 

ΑΡΙΛΛΑΣ 
(ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ)-
ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ - ΣΤΑΣΗ 
ΓΑΡΝΑΔΕΣ - 
ΑΥΛΙΩΤΕΣ - ΣΙΔΑΡΙ - 
ΓΟΥΣΑΔΕΣ -
BEΛΟΝΑΔΕΣ 
(ΨΑΘΥΛΑΣ)-ΣΤΑΣΗ 
ΚΟΨΟΧΕΙΛΑΔΕΣ-
ΑΓΡΟΣ- 
ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΑΠΟ ΑΓΙΟ 
ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΑΓΩΝ- 
ΠΡΙΝΗΛΑ-ΔΑΦΝΗ) - 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

Α) 

29 84,40   241,30 241,30 180 43.434,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

γ 

23 

ΑΧΑΡΑΒΗ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΑΠΟ ΛΑΥΚΙ) - 
ΡΟΔΑ  - 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ - 
ΑΓΡΑΦΟΙ- ΑΓΙΟΙ 
ΔΟΥΛΟΙ- ΒΑΛΑΝΙΟ-
ΣΚΡΙΠΕΡΟ-
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

Α) 

14 79,60   144,60 144,60 180 26.028,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΚΟΣΚΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ  

γ 

24 

ΛΑΥΚΙ-ΑΧΑΡΑΒΗ  
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΟ 
ΑΧΑΡΑΒΗ) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

Α) 

1 11,60   26,88 26,88 180 4.838,40 EΔΧ-ΤΑΞΙ 

 ΚΟΣΚΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ  

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

γ 

25 

ΒΑΤΟΣ-ΑΓ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΕΛΙΩΝ-
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ-
ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ--
ΓΙΑΝΝΑΔΕΣ- 
ΚΑΝΑΚΑΔΕΣ -
ΓΑΡΔΕΛΑΔΕΣ-
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

Α) 

13 76,20   139,24 139,24 180 25.063,20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΑΓΑΘΟΣ 
ΒΑΣΙΛΗΣ  

γ 

26 

ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ  -
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ- 
ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
(ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ)-
ΠΟΥΛΑΔΕΣ-
ΣΓΟΜΠΟΥ-
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

Α) 

19 30,20   72,54 72,54 180 13.057,20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΤΡΑΒΕΛΚΟ  

γ 

27 

ΠΕΛΕΚΑΣ -
ΣΙΝΑΡΑΔΕΣ -
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΜΕΣΗΣ- ΚΑΜΑΡΑ 
(ΑΓ ΘΕΟΔΩΡΟΙ) -
ΜΗΛΙΑ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ-
ΓΑΣΤΟΥΡΙ-
ΠΙΚΟΥΛΑΤΙΚΑ-ΑΓ 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ - 
ΚΑΝΑΛΙΑ 
(ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ, ΑΓΙΑ 
ΕΛΕΝΗ, 
JUMBO,ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ)- 
ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ-
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

Α) 

30 76,60   222,22 222,22 180 39.999,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

γ 

28 

ΚΟΥΛΙΝΕΣ-
ΑΛΕΠΟΥ-ΚΟΜΠΙΤΣΙ 
-ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ 
(ΚΟΘΩΝΙΚΙ)-ΑΦΡΑ 
ΠΕΤΡΩΤΟ -ΑΦΡΑ - 
ΚΥΡΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ - 
ΔΑΝΙΛΙΑ - 
ΤΕΜΠΛΟΝΙ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

Α) 

15 69,40   128,52 128,52 180 23.133,60 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ
ΕΙΟ 

 ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ  

γ 

29 

ΠΕΡΙΒΟΛΙ -
ΧΛΟΜΟΣ - 
ΒΡΑΓΚΑΝΙΩΤΙΚΑ - 
ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΑ - 
ΜΩΡΑΙΤΙΚΑ - 
ΜΠΕΝΙΤΣΕΣ - 
ΠΕΡΑΜΑ -ΧΡΥΣΙΔΑ-
ΣΤΑΣΗ  ΒΡΥΩΝΗ-
ΣΤΑΣΗ ΒΙΡΟΣ-ΘΕΣΗ 
ΤΡΙΑ ΓΕΦΥΡΙΑ -
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ

Α) 

29 109,00   296,56 296,56 180 53.380,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

 ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΙ Ο.Ε.  

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 ΚΥΡΗΞΗ ΑΓΟΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 

α 

11 

ΓΑΒΡΑΔΕΣ-
ΡΑΧΤΑΔΕΣ-
ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

3 20,00   35,70 35,70 180 
6.426,0
0 

ΕΔΧ-
ΤΑΞΙ 

γ 

13 

                                                                                                                             
ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ-ΑΓ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΓΩΝ-
ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ-
2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 
(ΛΙΒΑΔΙ 
ΒΕΛΟΝΑ
ΔΩΝ                   
-ΔΗΜΟΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 

3 37,80   52,40 52,40 180 9.432,0
0 

Ε.Δ.Χ-
ΤΑΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ) 

 
 
Κατόπιν αυτών τα μέλη της Επιτροπής: 

Ομόφωνα γνωμοδοτούν  στην Οικονομική Επιτροπή Ιονίων Νήσων υπέρ: 
 Του αποκλεισμού  των  προσφερόντων  Κωνστάντη Σπυρίδωνα και Μακρή Δημητρίου, 

 Της κατακύρωσης των δρομολογίων όπως φαίνονται στον ανωτέρω πίνακα 1  του παρόντος 
πρακτικού και  

 Της κήρυξης άγονων των δρομολογίων όπως φαίνονται  στον πίνακα 2 του παρόντος πρακτικού. 

 
Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 
καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα. 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ-ΜΙΛΚΑ 

ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΑΡΙΑ 

 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   
3. Ιωάννης Αρμενιάκος    
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης       
5. Θεόδωρος Χαλικιάς    
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
7. Νικόλαος Γκισγκίνης    
8. Ιωάννης Ροντογιάννης   

   
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Εγκρίνει το  3ο πρακτικό  ελέγχου δικαιολογητικών (1ης συνεδρίασης 31/01/2023 και 2ης συνεδρίασης  
07/02/2023)– οικονομικών προσφορών , που υποβλήθηκαν για την αριθμ. πρωτ. οικ71923/31030/06-
09-2022, [ΑΔΑΜ: 22PROC011196347] 1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2022-2023,  

2. Εγκρίνει τον αποκλεισμό των προσφερόντων Κωνστάντη Σπυρίδωνα και Μακρή Δημητρίου, 
3. Εγκρίνει την κατακύρωση των δρομολογίων όπως φαίνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 1 – ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - του συνημμένου 3ου πρακτικού  
4. Εγκρίνει την κήρυξη ως άγονων των δρομολογίων όπως φαίνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 2  - ΚΥΡΗΞΗ 

ΑΓΟΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - του συνημμένου 3ου πρακτικού.  

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8



 

 
 
 
 
 
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 131-06/14-02-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  

Ιωάννης Αρμενιάκος  
   
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
 
Σταύρος Τραυλός 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: 9ΜΚΦ7ΛΕ-7Ξ8


		2023-02-17T13:34:04+0200
	Athens




